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Olevm ntimo di Pompeia är en mycket fuktgivande, skyddande och regenererande olja för det intima
området för män och kvinnor. Oleum intimate har en varm touch och en sensuell vaniljdoft, ett oersättligt
smörjmedel i sexuella relationer som minimerar friktion och obehag som orsakas av användning av
kondomer.

DESCRIPCIÓN

Pompeya Intimate Oleum lugnar klåda och irritation i intimområdet, och minimerar även de oönskade
effekterna av underkläder, cellulosa och kondomer. Det är särskilt effektivt mot intim torrhet hos män och
kvinnor.

Det är en produkt med botaniska aktiva ingredienser, utan parabener och lämplig för gravida
kvinnor,  rekommenderad av  gynekologi  och  obstetriker  vid  fall  av  cystit,  candidiasis,  vulvar
psoriasis, trast, vaginit och vid rehabilitering av bäckenbotten .

Det är den intima kosmetikan par excellence, som erbjuder utmärkt vård för intim hälsa.

Innehåller nio botaniska aktiva ingredienser:

Tea  tree  oil:  det  är  en  ärrbildande,  antiseptisk,  svampdödande  medel,  effektiv  mot
vaginalinfektioner på grund av candida albicans och trichomonas , på grund av dess egenskaper för
att bekämpa svampar och jäst.
Vetegroddsolja.  Den  har  antioxiderande  egenskaper,  regenererar  hudvävnader  och  vitaliserar
dermis.
Calendula Oil: har lugnande, anti-irriterande och antiseptiska egenskaper.
Avokadoolja: den är återfuktande.
Kamomillolja: Den är lugnande och mjukgörande.
Aprikosfröolja: Den är mjukgörande, antiinflammatorisk, antiseptisk och antioxidant.

Pompeya Intimate Oleum är lämplig för gravida kvinnor, innehåller inga parabener, är inte testad på djur,
är dermatologiskt testad, är vegansk och innehåller inte gluten.

Hur använder du Pompeia Intimate Oleum?

Applicera  generöst  på  det  yttre  intima området  2  till  3  gånger  om dagen,  massera  försiktigt  med
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fingertopparna tills det absorberas.

Vad är sammansättningen av det intima Oleum of Pompeia?

Börjar med Lot R2:

Paraffinum Liquidum, Isohexadecane, Triticum Vulgare Germ Oil, Persea Gratissima Oil, Prunus Armeniaca
Kernel  Oil,  Parfym,  Melaleuca  Alternifolia  Leaf  Oil,  Calendula  Officinalis  Flower  Extract,  Chamomilla
Recutita Flower Extract, Glycine Soja Oil, Bezo, Bensin-Sphitan *, Citral*, Limonene*, Linalool*, Kumarin*.

Upp till parti R1:

Parafinum Liquidum, Isohexadecane, Triticum Vulgare Germ Oil, Persea Gratissima Oil, Prunus Armeniaca
Kärnolja, Parfym, Melaleuca Alternifolia Bladolja, Calendula Officialis Blomsterextrakt, Chamomilla Recutita
Flower Extract, BHA, BHT, Ascorbyl Bensumarinte*, Courbyl Palmumarinte* Limonen*.

*På grund av närvaron av eteriska oljor.
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